第二章 投标文件格式
商务标部分
1投标函；
2投标报价清单（格式自拟）

投标函(格式)
投标函
         发包人名称：
1.我们己仔细研究了（招标项目名称）招标文件的全部内容并察勘了现场，以人民币大写          元的投标报价按上述招标文件规定的条件和要求承包合同规定的全部工作，并承担相关的责任。
2.若我方中标:
（1）我方保证在收到你方的中标通知书后，按招标文件规定的期限，及时派代表前去签订合同。
（2）随同本投标报价书提交的投标资料中的任何部分，经你方确认后可作为合同文件的组成部分。
（3）我方保证在合同签订后尽快调遣人员和设备进入现场开展各项作，并保证在合同规定的服务期限完成合同规定的全部工作。
（4）如果我方中标，我方承诺工程质量达到的目标为:       。
（5）如果我方中标，我方将委派          （姓名）担任工程的项目负责人

投标人        （盖单位公章）
法定代表人（或委托代理人）：（签名）
地址:
     年    月    _日

授权委托书(格式)
授权委托书
      （发包人名称）：
兹委托（被委托人姓名） (居民身份证编号：                        ) 为我单位的委托代理人。代表我单位就（工程名称）        工程签署投标文件、进行谈判签订合同和处理与之有关的一切事务，特此证明。
授权委托单位：   （名称）
           (盖单位公章)
法定代表人：   （盖章）
委托代理人：     （签名）

                                年       月         日